

3050205	Контролёр специзделий 6 разряда	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
Отдел связи 307 (Отдел 307)																								
3070041	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3072029	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3072030	Кабельщик-спайщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3072031	Кабельщик-спайщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3073004	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Главного метролога 309 (Отдел 309)																								
ЛЕСХОЗ																								
3092007	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100110	Лесоруб	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100111	Лесоруб	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100112	Вальщик леса 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100113	Вальщик леса 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100210	Лесоруб	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100211	Лесоруб	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100212	Вальщик леса 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100213	Вальщик леса 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100509	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СТОЛОВАЯ																								
4700029	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4700030	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Городилов Игорь Владимирович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

14.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по промышленной безопасности производственно-испытательной базы и охране труда

(должность)

Кривоногов Геннадий Матвеевич

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

14.12.2021

Руководитель Службы управления персоналом

(должность)

Лихачева Марина Владимировна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

14.12.2021

Начальник отдела промышленной безопасности и охраны труда


(подпись)

Михайлик Сергей Борисович
(Ф.И.О.)

14.12.2021
(дата)

Начальник отдела правового обеспечения


(подпись)

Шарафутдинов Игорь Владимирович
(Ф.И.О.)

14.12.2021
(дата)

Ведущий специалист по охране труда


(подпись)

Скворцов Александр Валерьевич
(Ф.И.О.)

14.12.2021
(дата)

Председатель комиссии по охране труда
да ППОО


(подпись)

Зенин Андрей Александрович
(Ф.И.О.)

14.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824
(№ в реестре экспертов)

Ивченко Елена Алексеевна
(Ф.И.О.)

07.12.2021
(дата)